令和 2 年２月 27 日

会 員 各 位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 長 大 町 由 里

（公 印 省 略）

２０１９年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

3 月研修会 開催中止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、新型コロナウイルス感染症の発生が国内においても多数報

告されるなど、長崎でも感染拡大が懸念されております。皆様への感染予防を最優先

に考え、下記の研修を中止させて頂きます。

お申込み下さいました皆様には、心待ちにされていた中、急なご案内となりご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大が 1 日でも早く収束することを願っております。

日程 研修 会場

3 月 12 日

（木）

主任介護支援専門員研修 長崎県総合福祉センター 5 階大会議室

3 月 13 日

（金）

第 3 回北部ブロック研修会 長崎県営野球場第一会議室

3 月 21 日

（土）

第 3 回施設ブロック研修会 県民ボランティア活動支援センター

ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡ください。

長崎市介護支援専門員連絡協議会 事務局 吉田

〒850-0952 長崎市戸町 4 丁目 7-17（青葉苑内）

TEL 095-898-5557 ・ FAX 095-898-5536